
Blanka K. (bimbos) ID 39800 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 9:01

PODMÍNKY PRODEJE
DOBRÝ DEN MILÍ NAKUPUJÍCÍ,

 DĚKUJI VŠEM ZA PROJEVENÝ ZÁJEM A PRO UPŘESNĚNÍ PÍŠI MÉ PODMÍNKY PRODEJE:
 PRODÁVÁM VĚCIČKY VĚTŠINOU PO MĚ NEBO PO MÉ RODINĚ, VŽDY SE SNAŽÍM POPSAT STAV A MÍRY PRAVDIVĚ A CO
NEJLÉPE:-))

 Kromě nošených věcí nabízím v mém albíčku i věcičky NOVÉ, nenošené a nepoškozené, většinou se jedná o dětské věci
dovezené z velkoskladu z Francie.
 U těchto věcí si prosím důkladně překontrolujte míry, protože ne vždy odpovídají dané velikosti.

 POKUD BUDETE MÍT JAKÉKOLIV DALŠÍ DOTAZY, PŘÍPADNĚ BUDETE CHTÍT DANOU VĚCIČKU Z NĚJAKÉHO DETAILU NAFOTIT,
NAPIŠTE MI, RÁDA VÁM VYHOVÍM:-)))

 POKUD SI PŘÍPADNOU VĚC REZERVUJETE, NA PLATBU ČEKÁM 7 DNÍ.
 PAK PÍŠI JEDEN UPOZORŇUJÍCÍ MEJLÍK a POKUD MI NEODPOVÍTE DO 24HODIN, VĚCIČKU POUŠTÍM DÁLE.
 SAMOZŘEJMĚ NA VŠEM SE DÁ DOMLUVIT!!! TAK POKUD BUDETE CHTÍT S PLATBOU POČKAT NBEO PRODLOUŽIT REZERVACI,
NENÍ TO PROBLÉM, ale musíte dát vědět.

 Věci posílám nejpozději do 2 - 3 dnů po připsání peněz na účet.
 NA DOBÍRKU POSÍLÁM VELICE NERADA, PŘÍJDE TO ZBYTEČNĚ DRAHÉ A PRO MNE KOMPLIKOVANÉ, ale jsem samozřejmě
ochotná udělat vyjímku pro oboustrannou spokojenost:-))
 K CENĚ PŘIPOČÍTÁVÁM POŠTOVNÉ...VŽDY JE UVEDENÉ U INZERÁTŮ!!!!
 Balíčky posílám 2xtýdně, jelikož poštu nemám v naší vesničce, ale musím dojíždět.

 Mějte se moc hezky a těším se na Vás na mých stránkách na MMB!!!

 Blanka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

